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Vastus pöördumisele ja selle 

edastamine 

 

 

Anname teada, et Rahandusministeeriumi pädevuses on anda selgitusi eelkõige 

riigivaraseaduse kohta, kuna see on Rahandusministeeriumi valdkonna seadus.  

Kuigi riigivara valitsemise üldpõhimõteteks on:  

• tehes riigivaraga mis tahes toiminguid või tehinguid, peab riigivara valitseja 

juhinduma põhimõttest suurendada kasu ja vältida kahju, mis riik võib neist 

toimingutest või tehingutest saada; 

• riigivara valitseja on kohustatud riigivara valitsema eesmärgipäraselt, otstarbekalt, 

säästlikult ja heaperemehelikult, 

siis riigivaraseaduse regulatsioon võimaldab riigivara käsutamisel kasutada erinevaid 

menetlusviise, sõltuvalt konkreetse juhtumi oludest, avalikest huvidest ja muudest olulistest 

asjaoludest. 

Põhimõtteliselt on võimalik anda riigimaa ka tasuta kasutusse, kui esinevad sellekohased 

seadusest tulenevad alused (näit RVS § 18 lõike 2 või mõne muu eriseaduse alusel). Selliste 

aluste olemasolu korral antakse vara kasutusse otsustuskorras ning enampakkumist ei 

korraldata, samuti ei võeta sel juhul arvesse, kas keegi on teinud tasulise pakkumise.  

 

Teie juhtumi korral esinevad aga hoopis teised asjaolud, mistõttu ei piisa siinkohal ainuüksi 

riigivaraseaduse regulatsioonist, vaid lisaks tuleb analüüsida ka metsaseaduse ja jahiseaduse 

regulatsiooni koostoimes.  

Kuigi Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK) on tema kasutusse antud riigimaade suhtes 

volitatud asutuseks (riigivara valitseja on Kliimaministeerium), tuleb arvestada, et 

metsaseaduses on erisätteid, mis reguleerivad RMK kui metsa majandaja poolt riigivara 

valitsemist osaliselt erinevalt võrreldes riigivaraseadusega.  

 

Seetõttu edastame kirjaga esitatud küsimused Kliimaministeeriumile, kelle valdkonna 

seadused metsaseadus ja jahiseadus on, samuti tegutsevad Kliimaministeeriumi valdkonnas 

Keskkonnaamet ja RMK. 

 

Ka järelevalvemenetluse algatamiseks puuduvad Rahandusministeeriumil õiguslikud alused. 
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Metsaseaduse ja jahiseaduse ning nende alusel kehtestatud õigusaktide nõuete täitmise üle 

teostab järelevalvet Keskkonnaamet ning kohaliku omavalitsuse üksuse tegevuse üle teostab 

järelevalvet Justiits- ja Digiministeerium. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kaur Kajak 

halduspoliitika asekantsler 

 

 

 

 

 

 

Lisa:  

Sõrve Jahimehed OÜ esitatud pöördumine ja lisad 

 

 

 

 

Lisaadressaat: 

Kliimaministeerium 
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